с. Шланга

РЕШЕНИЕ                                                             КАРАР

08 февраля 2022 года.                                                                   № 15/3

О внесении изменение в  решение

Совета Шланговского сельского

поселения Дрожжановского

муниципального района

Республики Татарстан №29/1  от

21.10.2013

В целях актуализации действующих муниципальных нормативных

правовых актов Совет Шланговского сельского поселения Дрожжановского

муниципального района Республики Татарстан РЕШИЛ:

1. В абзаце 2  пункта 1 решения  Совета Шланговского сельского

поселения Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан от

21.10.2013 № 29/1 «Об установлении информационных стендов для

обнародования муниципальных правовых»   слова «дом №32»  заменить

словами  «здание 22б».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального

опубликования.

 Глава Шланговского сельского поселения

 Дрожжановского муниципального района

 Республики Татарстан                   И.И.Якупов

CОВЕТ

ШЛАНГОВСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

ДРОЖЖАНОВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

 ЧҮПРӘЛЕ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

ШЛАНГА  АВЫЛ ҖИРЛЕГЕ

СОВЕТЫ